
Dwa dni z Design Thinking na Politechnice Białostockiej

Ponad 1200 osób w całej Polsce uczestniczy w Design Thinking Week 2014. Od 20 do 24 października w Białymstoku,
Częstochowie, Bydgoszczy, Gdańsku, Katowicach, Krakowie, Łodzi, Poznaniu, Szczecinie, Warszawie i we Wrocławiu
odbywają się warsztaty, konferencje, spotkania i wystawy prac, których odbiorcami są pracownicy nauki i biznesu,
przedstawiciele władz samorządowych, studenci oraz dzieci i młodzież.

W Białymstoku warsztaty praktycznego i kreatywnego rozwiązywania problemów trwają
dwa dni – 20 i 21 października. Na Politechnice Białostockiej prowadzone są na
Wydziale Informatyki (sala 6B, w godz. 10:15-14:15). W warsztatach biorą udział
uczniowie, spotkania prowadzą dr Jolanta Koszelew z WI PB i p. Maciej Sawicki, a ich
celem jest demonstracja metodyki Design Thinking w dydaktyce opartej o projektowanie
rozwiązań problemów w zespołach interdyscyplinarnych.

Natomiast w Białostockim Parku Naukowo-Technologicznym (miejsce Transferowania)
warsztaty Design thinking w pigułce przez praktykę prowadzi Izabela Senderacka z
Wydziału Mechanicznego PB. Uczestnicy warsztatów dowiedzą się, jak wykorzystać tę
metodę do tworzenia innowacyjnych rozwiązań oraz jak wykorzystać metodę do
tworzenia efektywnych konsorcjów projektowych. Spotkania w BPNT odbywają się w
godz. 13:30-17:00.
 
Organizatorami spotkania w Białymstoku są: pracownicy Politechniki Białostockiej –
uczestnicy Programu TOP 500 Innovators, Białostocki Park Naukowo-Technologicznym
Regionalny Punkt Kontaktowy Programów UE.

Design Thinking Week 2014 ma na celu zwiększenie świadomości na temat
projektowania innowacyjności w Polsce. Uczestnicy poznają samą metodologię oraz -
poprzez udział w warsztatach - osobiste doświadczenie Design Thinking w praktyce. W
ramach "DT Week" swoimi doświadczeniami dzielą się specjaliści ze Stanów
Zjednoczonych, Europy, a także Polski - uznani wykładowcy oraz praktycy.

Organizatorami tygodnia Design Thinking w Polsce są absolwenci Programu TOP 500
Innovators, którzy pragną dzielić się swoją wiedzą z jak najszerszą grupą
odbiorców. Współorganizatorem spotkań jest Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa
Wyższego. 

Więcej: www.designthinking.pl.

http://www.designthinking.pl
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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